平成 30年 12月吉日

富山県建築士会 会員・賛助会員 各位

公益社団法人 富山県建築士会

会 長  近 江 吉 郎

「２０１９年 建築富山 新年交流会」 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、来春も恒例の建築関連団体による合同「新年交流会」を、富山県知事 石井隆一 様を

はじめとするご来賓をご招待して開催することといたしました。

 2019 年の初春を迎え、各団体の会員及び賛助会員の皆様が一堂に集い、「建築界の躍進」をモットー

に大いに交流し、新しい年への活力源としたいと思います。

 皆様には、お忙しいことと存じますが、是非ともご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  平成 31年 1月 25日（金） 18時 00分～20時 00分

２ 会  場  富山電気ビルディング ５階大ホール

        富山市桜橋通り 3番 1号   電話 076－432－4111

３ 会  費  お 1人 5,000円

４ 申込締切  平成 30 年 12月 21日（金）

５ 申込方法  添付の専用払込用紙による振込にて、申込みの受付とさせていただきます。

 新年交流会当日、勤務先別の参加者名簿を配布致しますので、「通信欄」に、

 ご出席者の勤務先名と氏名を必ずご記入ください。名簿の原稿となります。

 複数でご出席の場合は、各々の氏名を名簿記載希望の順にご記入ください。

 恐れ入りますが、払込手数料は払込人様にてご負担ください。

 また、専用の払込用紙が無い場合は、郵便局備え付けの振込用紙を使用し、

 裏面の記載要領に従い記入してください。

 なお、申込期限は厳守願います。期限以後の申込の場合は、参加者名簿に

 記載できないこととなりますのでご注意ください。

６ 申込み先  一般社団法人 富山県建築士事務所協会

 富山市安住町 7-1 電話：076-442-1135  FAX：076-442-1180

７ そ の 他 複数の団体に所属されている方は、各会から同様の案内が届きますが、いずれか

一枚の払込用紙でお申し込みください。

       当日、マイカーでのご来場は自粛をお願いします。

８ 問合せ先  一般社団法人 富山県建築士事務所協会   電話 076-442-1135

建築富山 新年交流会参加団体

□（公社）富山県建築士会

□（一社）富山県建築士事務所協会

□（公社）日本建築家協会 北陸支部 富山地域会

□（一社）日本建築学会 北陸支部 富山支所

□（一社）日本建築構造技術者協会中部支部北陸部会富山会

□ 富山県建築設計監理協同組合

□ 富山県設備設計事務所協会

□ とやま住まいとまちづくり推進懇話会

新年交流会の当日に、参加者名簿をお配りします。

払込取扱票にご記入いただいた内容が名簿の原稿になりますので、記載例にならって、

明記くださいますよう、お願いします。

参加者名簿イメージ

㈱安住町建設 富山市安住町 7-1 076-123-4567

 立山 一郎
 富山 次郎
 越中 三郎

磯野工務店 氷見市波野側 555-555 0766-34-5678

 磯野佐々江

(一社 )日本建築学会富山支所  富山市安住町 7-1 076-432-1234

 建築 太郎

払込取扱票の記載例

勤務先の所在地・電話番号

5000 円 ×参加人数

参加者全員の氏名

ふりがな
．．．．

を必ず記入

※ 勤務先のない場合は所属団体を記入

会 社 名 氏名・所在地・電話

〈勤務先のない場合の掲載例〉

…

…